[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.06.2013  №  399
О признании утратившим силу постановления Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2012 № 575 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества,

оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Ленинская центральная районная больница»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-
правового Управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской
области от 30.05.2013 № 1084, руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2012 № 575 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества, оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Ленинская центральная районная больница».
И.о. Главы Администрации

Ленинского муниципального района

   Ю.В.Сивков